
 

 

 
 
         Trieste, 22 dicembre 2023 

Decreto n. 740 
Prot. n. 3893 
 

 

          
Oggetto:  ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NEI CONSIGLI DI CORSO DI 

STUDIO PER IL BIENNIO 2023 - 2025 - ELETTI 

  

 
IL DIRETTORE 

 
 

Visto  l’articolo 32, comma 2, dello Statuto di Ateneo che prevede la presenza delle rappresentanze    
degli studenti nei consigli dei corsi di studio; 
 

Visto  l’articolo 45, comma 1, del Regolamento generale di Ateneo che stabilisce la presenza delle 
rappresentanze degli studenti nei consigli dei corsi di studio nella misura di almeno il 15% dei 
componenti dell’organo; 
 

Viste le indicazioni circa le modalità procedimentali e organizzative relative alle elezioni dei 
rappresentanti degli studenti nei consigli di corso di studio, stabilite dal Senato Accademico nella 
seduta del 30 novembre 2012; 

 
Visto  l’avviso pubblicato sul sito web del Dipartimento, con cui sono state indette le elezioni in oggetto; 
 
Visti      gli esiti delle votazioni dei Rappresentanti degli Studenti nei Consigli di Corso di Studi 

 
 

DECRETA 
 
 
ART. 1 - di nominare rappresentanti nel Consiglio del Corso di laurea triennale In Ingegneria       

Industriale 
 

- Cogoi Matteo (16 voti) 

- Blasi Ludwig (11 voti) 

 
ART. 2 - di nominare rappresentanti nel Consiglio di laurea triennale in Ingegneria Navale 
 

-  Vaccher Damiano (7 voti) 

 

ART. 3 - di nominare rappresentanti nel Consiglio di laurea magistrale in Ingegneria meccanica 
 

- Sustercic Gabriele (1 voto) 



ART. 4 - di nominare rappresentanti nel Consiglio di laurea magistrale in Ingegneria dell’energia elettrica 
e dei sistemi 

 
- Sbuelz Samuele (2 voti) 

 
ART. 5 - di nominare rappresentanti nel Consiglio di laurea magistrale in Ingegneria elettronica e 

informatica 
 

- Manià Alessio (3 voti) 

- Comar Cecilia (2 voti) 

 

ART. 6 - che i sopra elencati studenti andranno a comporre i relativi Consigli di Corso di Studio a 
decorrere dalla data del presente decreto; 

 

 
ART. 7 - di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei 
decreti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
prof. Paolo Gallina 

           
 

 

 



 

 

 
 

 

Di seguito il riepilogo dei rappresentanti degli studenti attualmente in vigore con relativa data di 
scadenza del mandato: 

 

CORSO DI STUDI COGNOME NOME DATA NOMINA SCADENZA MANDATO 

Architettura Pettoello Giacomo 31/10/2023 31/10/2025 

Architettura D'Arco Margherita 31/10/2023 31/10/2025 

Architettura Valci Loreley 31/10/2023 31/10/2025 

Architettura Ferrara Elisa 31/10/2023 31/10/2025 

Architettura Boschin Daniel 31/10/2023 31/10/2025 

Ing. civile Sterle Giorgia 24/03/2023 24/03/2025 

Ing. civile Virginio Aurora 24/03/2023 24/03/2025 

Ing. civile Giacomini Isabel 24/03/2023 24/03/2025 

Ing. industriale Blasi Ludwig 22/12/2023 22/12/2025 

Ing. industriale Cogoi Matteo 22/12/2023 22/12/2025 

Ing. navale Milan Filippo 09/02/2023 09/02/2025 

Ing. navale Pacor Luca 09/02/2023 09/02/2025 

Ing. navale Buzzinelli Enrico 09/02/2023 09/02/2025 

Ing. navale Vaccher Damiano 22/12/2023 22/12/2025 

Ing. navale Eftimiu Simona Maria 09/02/2023 09/02/2025 

Ing. elettr. e info Guccione Anna 21/03/2022 21/03/2024 

Ing. elettr. e info Vignandel Eleonora 21/03/2022 21/03/2024 

Ing. elettr. e info Pozza Michelangelo 21/03/2022 21/03/2024 

Ing. elettr. e info Guidolin Giacomo 21/03/2022 21/03/2024 

Ing. elettr. e info Marenco Federico 21/03/2022 21/03/2024 

Ing. meccanica Sustercic Gabriele 22/12/2023 22/12/2025 

Ing. elettr. e sistemi Sbuelz Samuele 22/12/2023 22/12/2025 

LM Ing. elettr. e info Manià Alessio 22/12/2023 22/12/2025 

LM Ing. elettr. e info Comar Cecilia 22/12/2023 22/12/2025 
 

 

 

   


